部门整体绩效自评表
	主管
部门
	重庆市梁平区卫生健康委员会
	财务
科室
	[bookmark: _GoBack]财务审计科
	自评总分（分）
	96.75

	
	
	
	
	部门
联系人
	王任建
	联系电话
	13635366080

	部门预算执行情况
	预算
资金
（万元）
	年初
预算数
	全年（调整）
预算数
	全年执行数
	执行率
（%）
	执行率
权重
	执行率
得分
（分）

	
	
	8127.44
	42423.85
	42423.85
	100
	10
	10

	当年绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况

	
	1、持续推进医药卫生体制改革，
2、落实政府办基层医疗卫生机构实施基本药物制度，努力提高基本药物制度覆盖率；
3、持续推进人口均衡发展与健康老龄化，强化重点人群关心关怀，加强孕产妇和儿童健康管理，提高孕产妇系统管理率、7岁以下儿童健康管理率、降低人口出生性别比，落实国家奖励扶助政策，按时发放国家奖励扶助资金;
4、进一步加强公共卫生服务能力建设，提升人口平均预期寿命值，加强基本公共卫生服务宣传，提升居民对基本服务的知晓率；
5、夯实人才发展基础，大力引进高层次人才，提升公立医院服务能力建设；
6、提升中医药服务能力，
7、抓好重大项目建设，完成中医园区分院、老院区建设和妇女儿童医院建设任务，改造基层医疗卫生机构污水处理设施和迁建部分功能不完善的基层医疗卫生机构。
	
	1、持续推进医药卫生体制改革，
2、落实政府办基层医疗卫生机构实施基本药物制度，努力提高基本药物制度覆盖率；
3、持续推进人口均衡发展与健康老龄化，强化重点人群关心关怀，加强孕产妇和儿童健康管理，提高孕产妇系统管理率、7岁以下儿童健康管理率、降低人口出生性别比，落实国家奖励扶助政策，按时发放国家奖励扶助资金;
4、进一步加强公共卫生服务能力建设，提升人口平均预期寿命值，加强基本公共卫生服务宣传，提升居民对基本服务的知晓率；
5、夯实人才发展基础，大力引进高层次人才，提升公立医院服务能力建设；
6、提升中医药服务能力，
7、抓好重大项目建设，完成中医园区分院、老院区建设和妇女儿童医院建设任务，改造基层医疗卫生机构污水处理设施和迁建部分功能不完善的基层医疗卫生机构。

	绩效指标
	指标
名称
	计量
单位
	指标
性质
	年初
指标
值
	调整
指标
值
	全年
完成
值
	得分
系数
（%）
	指标权重
（分）
	指标
得分
（分）
	是否核心
指标

	
	以乡（镇、街道）为单位适龄儿童免疫规划疫苗接种率
	%
	≥
	90
	
	90
	8
	8
	8
	是

	
	孕产妇系统管理率
	%
	≥
	90
	
	92.6
	7
	7
	7
	是

	
	7岁以下儿童健康管理率
	%
	≥
	90
	
	93.59
	7
	7
	7
	是

	
	基层所有政府办基层医疗卫生机构实施基本药物制度覆盖率
	%
	≥
	100
	
	100
	7
	7
	7
	是

	
	基层医疗机构精品中医馆建设
	个
	≥
	1
	
	4
	8
	8
	8
	是

	
	扶贫资金绩效管理
	
	
	及时准确支付健康扶贫资金，确保专款专用。无挪用等违规违纪行为。
	
	及时准确支付健康扶贫资金，确保专款专用。无挪用等违规违纪行为。
	5
	5
	5
	是

	
	人口平均预期寿命
	岁
	≥
	77.4
	
	77.5
	8
	8
	8
	是

	
	奖扶人数绩效目标完成率
	%
	≥
	95
	
	100
	7
	7
	7
	是

	
	特扶人数绩效目标完成率
	%
	≥
	95
	
	100
	7
	7
	7
	是

	
	每千人口医疗机构床位数
	张
	≥
	5.27
	
	6.05
	7
	7
	7
	是

	
	每千人口注册护士数
	人
	≥
	2.73
	
	2.88
	7
	7
	7
	是

	
	奖扶金发放到位率(准确率)
	%
	≥
	100
	
	100
	7
	7
	7
	是

	
	重点项目建设完成率
	%
	≥
	100
	
	100
	8
	8
	8
	是

	
	居民对基本公共卫生服务的知晓率
	%
	≥
	80
	
	75.35
	7
	7
	7
	是

	说明
	量化指标评分标准：以指标值为准，完成值每低于指标值1%，扣除对应权重分数的10%，得分保留两位小数；非量化指标评分标准：以指标值为准，未达到指标值，一律以0分计算。



